
 

Turto tyrimo atlikimo ir organizavimo 

civilinio turto konfiskavimo metu 

tvarkos aprašo 
12 priedas 
 

(Nutarimo dėl turto arešto forma) 

 

 
 

 

 
(įstaigos pavadinimas) 

 

NUTARIMAS 

TAIKYTI TURTO AREŠTĄ 

 

Data  

Surašymo vieta  

Turto tyrimo registracijos Nr.  

 

Nutarimą priėmė  

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(prokuroro pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė) 

 

n u s t a t ė: 

Turto tyrimo atlikimo 

pagrindas 

 

 

 

________________________________________________________ 
(data, registracijos numeris, faktiniai duomenys apie turto tyrimo atlikimo prielaidas) 

________________________________________________________ 

Duomenys apie asmenį ir turtą, kuriam taikomas areštas: 

______________________________________________________________________________ 
(vardas ir pavardė, gimimo metai arba juridinio asmens 

______________________________________________________________________________ 
pavadinimas, buveinės adresas, kodas) 

______________________________________________________________________________ 
(turto, kuriam taikomas turto areštas, pavadinimas, jei registruojamas turto registre – kodas, trumpas aprašymas, 

______________________________________________________________________________ 
buvimo vieta ir kiti identifikavimo duomenys) 

 

Turto arešto pagrindas ir 

motyvai 

Turto areštu siekiama užtikrinti civilinį turto konfiskavimą 
 

¶  

________________________________________________________ 
 (nes šis turtas gali būti paslėptas, parduotas ar kitokiu būdu prarastas ir dėl to gali būti 

sunku arba neįmanoma įvykdyti civilinį turto konfiskavimą) 



 

Remdamasis tuo, kas išdėstyta, ir vadovaudamasis Lietuvos Respublikos civilinio turto 

konfiskavimo įstatymo (toliau – CTKĮ) 11 straipsniu, 

n u t a r i a: 
Taikyti turto areštą ___________________________________________ ¶  

______________________________________________________________________________ 
(asmens, turto savininko (bendraturčio), kurio turtas areštuojamas, vardas ir pavardė, asmens kodas, 

______________________________________________________________________________ 
  gyvenamoji vieta; juridinio asmens pavadinimas, buveinės adresas, kodas)  

______________________________________________________________________________ 
(turtas, kuriam taikomas turto areštas, pavadinimas, jei registruojamas turto registre, kodas, trumpas aprašymas, 

______________________________________________________________________________ 
   buvimo vieta ir kiti identifikavimo duomenys)  

______________________________________________________________________________ 
(turto arešto būdas ir mastas: visiškai apribojama nuosavybės teisė ar atskiros šios teisės sudedamosios 

______________________________________________________________________________ 
   dalys – valdyti, naudoti ar disponuoti)  
______________________________________________________________________________ 

(apribojimo taikymo terminas) 

 

______________________________________________________________________________ 
(asmens, paskirto turto saugotoju ar administratoriumi, vardas ir pavardė, asmens kodas, gyvenamoji vieta arba juridinio asmens 

______________________________________________________________________________ 
pavadinimas, buveinės adresas, kodas) 

 

Nutarimo vykdymą 

pavesti 

 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(įstaigos pavadinimas) 

 

Šio nutarimo nuorašą išsiųsti turto arešto aktų registro tvarkytojui. 
Šis nutarimas gali būti skundžiamas _____________________________________ teismui. 

Skundo padavimas iki jo išsprendimo nesustabdo skundžiamo veiksmo ar nutarimo 

vykdymo, išskyrus atvejus, kai tai padaryti pripažįsta esant reikalinga prokuroras. 

Nutarimą priėmė   

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(prokuroro pareigų pavadinimas, parašas, vardas ir pavardė) 

 

 

Nutarimas paskelbtas, 

nutarimo nuorašas 

įteiktas 

  

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(data, asmens, turto savininko (bendraturčio) parašas, vardas ir pavardė) 

 

 

Aš,_______________________________________________________________________ ,
 (vardas ir pavardė, gimimo metai)  
pasižadu saugoti nutarime nurodytą turtą, kuriam nustatytas laikinas nuosavybės teisės apribojimas. 

Esu įspėtas dėl baudžiamosios atsakomybės pagal Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso 246 

straipsnį už šio turto neteisėtą perleidimą, paslėpimą, sunaikinimą ar sugadinimą.  

_______________________________________________________________________________ 
(data, asmens, turto savininko (bendraturčio) parašas, vardas ir pavardė) 


